
平成31年 3月 吉日

平成30年度スキキツアー決算報告

収入の部

町会予算

参加者 (40名 )会費

(円 )

350,000

122,000

計

支出の部

バスイt
運転手 (2名 )心付

リフト代

貸し部屋代

お菓子他

飲み物

打合せ

保険

備品 (コップ他)

余剰金

85,800

16,000

9,409

15,682

472,000

295,400

6,000

101,800

25,091

11,476

16,160

3,029

13,044

合計

余乗J金につきましては町会会計に戻します。

幸一町会長

子供会会長

472,000

納口真一

山崎 誠


