

平成31年3月吉日

## 平成30年度スキーツアー決算報告

(円)

### 収入の部

町会予算	350,000
参加者(40名)会費	122,000
<hr/>	
計	472,000

### 支出の部

バス代	295,400
運転手(2名)心付	6,000
リフト代	85,800
貸し部屋代	16,000
	101,800
お菓子他	9,409
飲み物	15,682
	25,091
打合せ	11,476
保険	16,160
備品(コップ他)	3,029
余剰金	13,044
<hr/>	
合計	472,000

余剰金につきましては町会会計に戻します。

幸一町会長 納口真一  
子供会会長 山崎 誠